A.2.17 MANTIENE REGISTRO HISTORICO DE SUS OPERACIONES EN EL LIBRO D INVENTARIOS DE
BIENES INMUEBLES E INMUEBLES.
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Div. Cuenta “ Nombre de la cuenta z Debe EHaber £ Importe NO doc.  Fe.contab. Referencia Texto cabecers Asignacion Anul.con Doc.comp.
[MZ?D 51124135151 Computadoras y equipo periférico 12,999.01 12,999.01 2300223 14.05.2019 SUBSIDIO ESTATAL FORTALECIMIENTO PROCURADU SUBSIDIO ESTATAL APOYO PARA EQUIPO DE OFICINA A LA PROCURADURIA AUX
M27D Computadoras y equipo periférico 13,999.01 13,999.01 2300223 14.05.2019 SUBSIDIO ESTATAL FORTALECIMIENTO PROCURADU SUBSIDIO ESTATAL APOYO PARA EQUIPO DE OFICINA A LA PROCURADURIA AUX
M27D Computadoras y equipo periférico 13,999.01 13,999.01 2300223 14.05.2019  SUBSIDIO ESTATAL FORTALECIMIENTO PROCURADU SUBSIDIO ESTATAL APOYO PARA EQUIPO DE OFICINA A LA PROCURADURIA AUX
M27D Computadoras y equipo periférico 2,199.51 2,199.51 2300223 14.05.2019  SUBSIDIO ESTATAL FORTALECIMIENTO PROCURADU SUBSIDIO ESTATAL APOYO PARA EQUIPO DE OFICINA A LA PROCURADURIA AUX
124135151 &y = 43,196.54 *  43,196.54
o .. 43,196.54 .. 43,196.58
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Cl.doc. : KR ( Contab. Acreedor ) Documento normal h
e doe. 2300223 Sociedad w21 Ejercicio 2018
Fe. docun. 14.05.2015 Fecha contab.  14.05.201%  Periedo o5
Calc.impuestos
Referen SUBSIDIO ESTATAL
Honeda do
Txc.cab.doc.  FORTALECIMIENTO EROCURADU

Pos|CI|Cuenta Txt.brev.libro may |Lib.mayor |PosPre|Texto breve cuenta Importe|Fondo |Ce.gestor |Progrf |Area f|Texto 10|VE| Asignacién Reser.ant. | Compens
i[70[ 124115111 [muebles e oficina |124115111|5111 |000111000004 0000 1,259.29 |Le0041s |31120-5204] EQUIPO DE OFICINA A LA PROCURADURIA AUX SUBSIDIO ESTATAL
2(70[ 124115111 |Muebles de oficina |124115111|5111 000111000005 0000 2,799.28 | L€00418 |31120-8204] EQUIPO DE OFICINA A LA PROCURADURIA AUX SUBSIDIO ESTATAL
3(70[ 124115111 |Machles de oficina |124115111|5111 |00011100000¢ 0000 2,755,238 |L600418 |31120-5204] EQUIFO DE OFICINA A LA PROCURADURIA AUX SUBSIDIO ESTATAL
4[70[ 124115111 |Muebles de oficina [124115111|5111 |000111000007 0000 2,095.36 | Le00418 |31120-8204] EQUIFO DE OFICINA A LA PROCURADURIA AUX SUBSIDIO ESTATAL
5{70[ 124135151 | Computadozas 124135151(5151 | 000151000018 0000 12,555.0L | Leoo41s |31120-8204] EQUIPO DE OFICINA A LA PROCURADURIA AUX SUBSIDIO ESTATAL
6|70[ 124135151 | Compuradoras 124135151 (5151 | 000151000015 0000 13,595.0L | 1600415 |31120-8204) EQUIPO DE OFICINA A LA PROCURRDURIA AUX SUBSIDIO ESTATAL
(70| 124135151 | Corpuradoras 124135151 (5151 | 000151000020 0000 13,995.0L | Le0o41s |31120-2204) EQUIPO DE OFICINA A LA PROCURADURIA AUX SUBSIDIO ESTATAL
8(70[ 124235231 |Camaras fovografic-|124235231|5231 000231000000 0000 10,461,582 | 1600418 |31120-8204) EQUIFO DE OFICINA A LA PROCURRDURIA AVX SUBSIDIO ESTATAL
§(70[ 124135151 | Corpuradoras 124135151(5151 | 000151000021 0000 2,155.5L |Le0041s |31120-2204] EQUIFO DE OFICINA A LA PROCURADURIA AUX SUBSIDIO ESTATAL
10(40| 551505251 |Otro mobilisric  |S51505261|DUMEY |Otro mobiliario 2,453.50 |DUam  |Dmasy EQUIEO DE OFICINA A LA PROCURADURIA AUX SUBSIDIO ESTATAL
11(40[551505151 |Libros revistas  |551505131|DUefr |Libros revistas 24,320.00 |DUty  |DmReay EQUIPO DE OFICINA A LA PROCURADURIA AUX SUBSIDIO ESTATAL
* Indicador Debe/Haber 5 83,429.47
].2|31|H2'7D]WUUGS‘O::§= ctas pagar cP‘zuquUul‘D\nﬂl ‘uomoy GONZALEZ MA T 99,420.47-| DUy |DUMMY DY |DUMMY |APOYO BARA EQUIPO DE OFICINA A LA PROCURADURIA AUX | |C |SUBSIDIO ESTATAL 18.05.2
* Indicador Debe/Haber # 99,429.47-
= 0.00
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Clse Actvof  Numero principal de actwo fio Fe.capit. VU Per Valor Adquiscion 2 Amort. Acum. = Amort. del £ Valor actual Ce.coste  Div. Soc. IniAmoN  SNe.
{5L.. ]111000001 ESCRITORIO EN L HAVANO 03.06.2016 010 000 3,999.00 999.75- 399.90- 2,999.25 31120-8203 M27D M27D 01.07.2016 0
5111 111000000 SILLA SECRETARIAL EJECUTIVA CF 03.06.2016 010 000 1,999.00 499.75- 199.90- 1,499.25 31120-8203 M27D M27D 01.07.2016 0
5111 111000007 SILLA EJECUTIVA GIRATORIA 14.05.2019 010 000 2,000.36 0.00 122.46- 2,000.36 31120-8204 M27D M27D 01.06.2019 0
5151 151000018 LAPTOP 14.05.2019 003 000 12,090.01 0.00 2,527.50- 12,090.01 311208204 M27D M27D 01.06.2019 0
5231 231000000 CAMARA FOTOGRAFICA 14.05.2019 003 000 10,461.82 0.00 2,034.24- 10,461.82 311208204 M27D M27D 01.06.2019 0
5151 151000021 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER 14.05.2019 003 000 2,199.51 0.00 427.68- 2,199.51 31120-8204 M27D M27D 01.06.2019 0
5151 151000019 COMPUTADORA 14.05.2019 003 000 13,999.01 0.00 2,722.03- 13,999.01 311208204 M27D M27D 01.06.2013 0
5111 111000004 SILLA SECRETARIAL GIRATORIA 14,05.2019 010 000 1,259.29 0.00 73.46- 1,259.20 31120-8204 M27D M27D 01.06.2019 0
5111 111000005 ARCHIVERO, 4 GAVETAS 14.05.2019 010 000 2,799.28 0.00 163.29- 2,799.28 31120-8204 M27D M27D 01.06.2019 0
5151 151000020 COMPUTADORA 14.05.2019 003 000 13,090.01 0.00 2,722.03- 13,000.01 311208204 M27D M27D 01.06.2019 0
5831 831000000 CONTRUCCION CANCHA CACHIBOL CENTR, 30.03.2019 030 000 1,900,000.00 0.00 47,500.00-  1,000,000.00 31120-8216 M27D M27D 01.04.2019 0
5101 191000000 DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE 10.06.2017 (010 000 2,190.00 320.85- 219.90- 1,860.15 31120-8201 M27D M27D 01.07.2017 0
5151 151000003 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP JETPRO _ 03.06.2016 (003 004 1,999.50 1,499.63- 499.87- 499.87 31120-8209 M27D M27D 01.07.2016 0
5291 291000000 1 DOMO PLANETARIO ELITE, PLANETA 6. 06.11.2019 005 000 97,000.00 0.00 1,616.67- 97,000.00 31120-8207 M27D M27D 01.12.2019 0
5191 191000001 TOLDO COLOR PAJA Y LONA COLOR PAJA . 05.12.2019 010 000 5,380.00 0.00 0.00 5,380.00 31120-8218 M27D M27D 01.01.2020 0
5111 111000006 ARCHIVERO, 4 GAVETAS 14.05.2019 010 000 2,799.28 0.00 163.29- 2,799.28 31120-8204 M27D M27D 01.06.2019 0
5151 151000001 MPRESORA HP LASERJET P1102 20.03.2016 003 004 1,498.90 1,236.67- 262.32- 26232 311208203 M27D M27D 01.04.2016 0
5151 151000000 COMPUTADORA DESK LENOVO AIO €260, 20.03.2016 (003 004 6,490.01 5,361.68- 1,137.33- 1,137.33 31120-8203 M27D M27D 01.04.2016 0
5151 151000017 IMPRESORA MULTIFUN CANON MAXIFY MB_ 13.06.2018 (003 004 1,090.00 399.85- 500.70- 1,600.15 31120-8216 M27D M27D 01.07.2018 0
5151 151000013 IMPRESORA SAMSUNG SL-M2020/XAX 13.06.2018 003 004 999.00 149.85- 299.70- 849.15 31120-8206 M27D M27D 01.07.2018 0
5151 151000014 IMPRESORA HP LASER MLO2W/ 13.06.2018 003 004 1,699.00 254.85- 509.70- 1,444.15 31120-8204 M27D M27D 01.07.2018 0
5151 151000015 TELEFONO ALAMBRICO VTECH NEGRO 13.06.2018 003 004 449.00 67.35- 134.70- 381,65 31120-8201 M27D M27D 01.07.2018 0
5151 151000011 COMPUTADORA HP COLOR BLANCO 13.06.2018 003 004 7,999.00 1,199.85- 2,399.70- 6,799.15 31120-8201 M27D M27D 01.07.2018 0
5151 151000012 COMPUTADORA HP AIO 20-C206LA NS/8C. 13.06.2018 003 004 7,999.00 1,199.85- 2,399.70- 6,799.15 31120-8201 M27D M27D 01.07.2018 0
5151 151000016 TELEFONO ALAMBRICO VTECH-500 NEGRO 13.06.2018 003 004 240.00 67.35- 134.70- 381.65 311208216 M27D M27D 01.07.2018 0
5151 151000010 IMPRESORA HP OFFICEJET PROB210 FAC, 10.01.2018 003 004 4,490.00 1,237.23- 1,349.70- 3,261.77 311208210 M27D M27D 01.02.2018 0
5151 151000008 COMPUTADORA DESKTOP HP 19.01.2018 003 004 4,500.03 1,237.51- 1,350.01- 3,262.52 31120-8219 M27D M27D 01.02.2018 0
5111 111000003 UN SILLON SECRETARIAL GIRATORIO 19.06.2017 010 006 999.00 150.64- 95.14- 848.36 31120-8201 M27D M27D 19.06.2017 0
5111 111000002 UN SILON SECRETARIAL GIRATORIO 19.06.2017 010 006 2,199.00 331.60- 209.43- 1,867.40 31120-8201 M27D M27D 19.06.2017 0

= 2,116,980.10 =  16,123.26-= 72,274.14-= 2,100,856.84
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